
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

CAMPEONATO DE MALLORCA ALEVIN

11/01/2020 26/01/2020 Illes Balears Illes Balears Mallorca Tenis Club Teulera

MasculinoAlevin Maria Sand Botella Bonilla

26

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

18/01/2020

N/C

N/C

02/02/2020

16408032
Maria Sand Botella Bonilla

16406292 0 Ramis Moyano, Miguel

5988334 0 Ramis Coll, Sergi

Ramis Moyano, M.

Ramis Coll, S.
w.o. (justificado)

Ramis Coll, S.


